
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2019 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Srokowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit.  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.506 ze zmianami) oraz art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2017r poz. 2077 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy Srokowo w sposób następujący : 

a) w  dochodach budżetu gminy  zgodnie  z załącznikiem nr. 1; 

b) w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr. 2. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019r. określa załącznik  nr. 3 i 3a. 

§ 3. Wydatki majątkowe w tym inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości  - 0 zł,  rozchody w wysokości   515 000 zł,  zgodnie z złącznikiem nr 5. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. stanowi załącznik nr 6. 

§ 6. Budżet Gminy ogółem po zmianach wynosi: Dochody ogółem: 19 465 268,95 zł w tym: dochody 

bieżące: 18 906 673,57 zł dochody majątkowe: 558 595,38 zł Wydatki ogółem: 18 950 268,95 zł w tym: 

wydatki bieżące: 17 893 333,82 zł wydatki majątkowe: 1 056 935,13 zł Nadwyżkę dochodów nad wydatkami 

w kwocie 515 000 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

§ 6. 1. Załącznik nr 7 " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. do Uchwały Nr XIV/90/2019 z dnia 

27 listopada 2019r otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 " Przychody i rozchody  budżetu na 2019r. do Uchwały Nr XIV/90/2019 z dnia 

27 listopada 2019r otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu  Informacji 

Publicznej Gminy Srokowo. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 stycznia 2020 r.

Poz. 345



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 754 542,18 -3 000,00 1 658,00 753 200,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

19 112,00 0,00 1 658,00 20 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

19 112,00 0,00 1 658,00 20 770,00 

 85216  Zasiłki stałe 244 490,00 -3 000,00 0,00 241 490,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

244 490,00 -3 000,00 0,00 241 490,00 

855   Rodzina 4 407 165,00 0,00 169 590,00 4 576 755,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 547 669,00 0,00 169 590,00 2 717 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

2 547 669,00 0,00 169 590,00 2 717 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 345



powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 18 738425,57 -3 000,00 171 248,00 18 906673,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

234 099,80 0,00 0,00 234 099,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 558 595,38 0,00 0,00 558 595,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

311 016,68 0,00 0,00 311 016,68 

Ogółem: 19 297020,95 -3 000,00 171 248,00 19 465268,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

545 116,48 0,00 0,00 545 116,48 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 488 417,49  938 352,97  936 420,12  3 700,00  932 720,12  1 932,85  0,00  0,00  0,00  0,00  550 064,52  550 064,52  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (934,86) (934,86) (934,86) 0,00  (934,86) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 934,86  934,86  934,86  0,00  934,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 488 417,49  938 352,97  936 420,12  3 700,00  932 720,12  1 932,85  0,00  0,00  0,00  0,00  550 064,52  550 064,52  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 283 460,12  936 420,12  936 420,12  3 700,00  932 720,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347 040,00  347 040,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (934,86) (934,86) (934,86) 0,00  (934,86) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 934,86  934,86  934,86  0,00  934,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 283 460,12  936 420,12  936 420,12  3 700,00  932 720,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  347 040,00  347 040,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 133 093,20  133 093,20  133 093,20  0,00  133 093,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 922,61  922,61  922,61  0,00  922,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 134 015,81  134 015,81  134 015,81  0,00  134 015,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 287 729,92  287 729,92  287 729,92  0,00  287 729,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (934,86) (934,86) (934,86) 0,00  (934,86) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 286 795,06  286 795,06  286 795,06  0,00  286 795,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12,25  12,25  12,25  0,00  12,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 012,25  10 012,25  10 012,25  0,00  10 012,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 423 587,20  417 825,75  405 825,75  200 743,66  205 082,09  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  5 761,45  5 761,45  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00  (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 367,88  25 367,88  25 367,88  22 147,88  3 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 446 455,08  440 693,63  428 693,63  222 891,54  205 802,09  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  5 761,45  5 761,45  0,00  0,00  0,00  

 70005  

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 176 329,29  170 567,84  170 567,84  10 000,00  160 567,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 761,45  5 761,45  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00  (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 220,00  3 220,00  3 220,00  0,00  3 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 177 049,29  171 287,84  171 287,84  10 000,00  161 287,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 761,45  5 761,45  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 75 130,86  75 130,86  75 130,86  0,00  75 130,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00  (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 72 630,86  72 630,86  72 630,86  0,00  72 630,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 345



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57 436,98  57 436,98  57 436,98  0,00  57 436,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 220,00  3 220,00  3 220,00  0,00  3 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 656,98  60 656,98  60 656,98  0,00  60 656,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 247 257,91  247 257,91  235 257,91  190 743,66  44 514,25  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 147,88  22 147,88  22 147,88  22 147,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 269 405,79  269 405,79  257 405,79  212 891,54  44 514,25  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 149 165,66  149 165,66  149 165,66  149 165,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 147,88  22 147,88  22 147,88  22 147,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 171 313,54  171 313,54  171 313,54  171 313,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 418 536,93  2 363 536,93  2 241 736,93  1 617 594,00  624 142,93  8 000,00  113 800,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (32 796,30) (32 796,30) (32 796,30) (7 089,37) (25 706,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13 350,00  13 350,00  13 350,00  0,00  13 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 399 090,63  2 344 090,63  2 222 290,63  1 610 504,63  611 786,00  8 000,00  113 800,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  

Rady gmin  

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 174 550,00  119 550,00  16 550,00  0,00  16 550,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 515,00) (1 515,00) (1 515,00) 0,00  (1 515,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 250,00  5 250,00  5 250,00  0,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 285,00  123 285,00  20 285,00  0,00  20 285,00  0,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 250,00  5 250,00  5 250,00  0,00  5 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 250,00  14 250,00  14 250,00  0,00  14 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 515,00) (1 515,00) (1 515,00) 0,00  (1 515,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 985,00  3 985,00  3 985,00  0,00  3 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

 (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 114 312,93  2 114 312,93  2 112 512,93  1 550 218,00  562 294,93  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (31 281,30) (31 281,30) (31 281,30) (7 089,37) (24 191,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 091 131,63  2 091 131,63  2 089 331,63  1 543 128,63  546 203,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 91 564,00  91 564,00  91 564,00  91 564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 089,37) (7 089,37) (7 089,37) (7 089,37) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 84 474,63  84 474,63  84 474,63  84 474,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 100,00  18 100,00  18 100,00  0,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 28 467,79  28 467,79  28 467,79  0,00  28 467,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 467,79  34 467,79  34 467,79  0,00  34 467,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 340 711,16  340 711,16  340 711,16  0,00  340 711,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (24 191,93) (24 191,93) (24 191,93) 0,00  (24 191,93) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 316 519,23  316 519,23  316 519,23  0,00  316 519,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 48 864,00  48 864,00  20 964,00  8 676,67  12 287,33  0,00  27 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4,05) (4,05) (4,05) (4,05) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,05  4,05  4,05  0,25  3,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48 864,00  48 864,00  20 964,00  8 672,87  12 291,13  0,00  27 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 830,00  830,00  830,00  602,00  228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4,05) (4,05) (4,05) (4,05) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,05  4,05  4,05  0,25  3,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 830,00  830,00  830,00  598,20  231,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 90,00  90,00  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4,05) (4,05) (4,05) (4,05) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85,95  85,95  85,95  85,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 12,00  12,00  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,25  0,25  0,25  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12,25  12,25  12,25  12,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 228,00  228,00  228,00  0,00  228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3,80  3,80  3,80  0,00  3,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 231,80  231,80  231,80  0,00  231,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 4 675 376,60  4 675 376,60  4 320 769,10  3 437 242,95  883 526,15  209 002,00  145 605,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (14 304,18) (14 304,18) (14 304,18) (2 837,46) (11 466,72) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 550,20  11 550,20  4 850,20  0,00  4 850,20  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 672 622,62  4 672 622,62  4 311 315,12  3 434 405,49  876 909,63  215 702,00  145 605,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 517 239,78  2 517 239,78  2 432 739,78  1 954 124,61  478 615,17  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 500,00) (4 500,00) (4 500,00) 0,00  (4 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 517 239,78  2 517 239,78  2 432 739,78  1 954 124,61  478 615,17  0,00  84 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 120 500,00  120 500,00  120 500,00  0,00  120 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 122 500,00  122 500,00  122 500,00  0,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 499,96  61 499,96  61 499,96  0,00  61 499,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63 999,96  63 999,96  63 999,96  0,00  63 999,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00  (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00  (2 500,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

przed zmianą 131 415,74  131 415,74  127 615,74  70 174,83  57 440,91  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (0,20) (0,20) (0,20) 0,00  (0,20) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,20  0,20  0,20  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 345



podstawowych po zmianach 131 415,74  131 415,74  127 615,74  70 174,83  57 440,91  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 14 412,00  14 412,00  14 412,00  0,00  14 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,20  0,20  0,20  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 412,20  14 412,20  14 412,20  0,00  14 412,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (0,20) (0,20) (0,20) 0,00  (0,20) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 999,80  6 999,80  6 999,80  0,00  6 999,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 700,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 700,00  31 700,00  0,00  0,00  0,00  31 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 700,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 700,00  31 700,00  0,00  0,00  0,00  31 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 445 765,20  445 765,20  261 483,20  139 348,56  122 134,64  184 002,00  280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (9 703,98) (9 703,98) (9 703,98) (2 737,46) (6 966,52) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 436 411,22  436 411,22  252 129,22  136 611,10  115 518,12  184 002,00  280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 103 000,00  103 000,00  103 000,00  103 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 807,22) (1 807,22) (1 807,22) (1 807,22) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 192,78  101 192,78  101 192,78  101 192,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 200,00  22 200,00  22 200,00  22 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (816,35) (816,35) (816,35) (816,35) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 383,65  21 383,65  21 383,65  21 383,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (113,89) (113,89) (113,89) (113,89) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 686,11  1 686,11  1 686,11  1 686,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 677,07  1 677,07  1 677,07  0,00  1 677,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (377,07) (377,07) (377,07) 0,00  (377,07) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 96 930,07  96 930,07  96 930,07  0,00  96 930,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 400,00) (3 400,00) (3 400,00) 0,00  (3 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 93 530,07  93 530,07  93 530,07  0,00  93 530,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (419,40) (419,40) (419,40) 0,00  (419,40) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 080,60  3 080,60  3 080,60  0,00  3 080,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 266,60  8 266,60  8 266,60  0,00  8 266,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 616,60  8 616,60  8 616,60  0,00  8 616,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2,05) (2,05) (2,05) 0,00  (2,05) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 897,95  897,95  897,95  0,00  897,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 6 798,00  6 798,00  6 798,00  0,00  6 798,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 393,00) (2 393,00) (2 393,00) 0,00  (2 393,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 405,00  4 405,00  4 405,00  0,00  4 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 375,00  375,00  375,00  0,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (375,00) (375,00) (375,00) 0,00  (375,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 108 430,54  108 430,54  107 437,96  42 329,70  65 108,26  0,00  992,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 108 330,54  108 330,54  107 337,96  42 229,70  65 108,26  0,00  992,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (100,00) (100,00) (100,00) (100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 383 651,17  1 383 651,17  633 659,77  392 969,79  240 689,98  0,00  749 991,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 100,00) (5 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (5 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 758,00  3 758,00  3 758,00  2 100,00  1 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 382 309,17  1 382 309,17  637 417,77  395 069,79  242 347,98  0,00  744 891,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 19 112,00  19 112,00  19 112,00  0,00  19 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 658,00  1 658,00  1 658,00  0,00  1 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 770,00  20 770,00  20 770,00  0,00  20 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 19 112,00  19 112,00  19 112,00  0,00  19 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 658,00  1 658,00  1 658,00  0,00  1 658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 770,00  20 770,00  20 770,00  0,00  20 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 75 749,18  75 749,18  1 815,78  0,00  1 815,78  0,00  73 933,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 100,00) (2 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (2 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 345



po zmianach 73 649,18  73 649,18  1 815,78  0,00  1 815,78  0,00  71 833,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 73 933,40  73 933,40  0,00  0,00  0,00  0,00  73 933,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 100,00) (2 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (2 100,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 71 833,40  71 833,40  0,00  0,00  0,00  0,00  71 833,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 244 490,00  244 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 000,00) (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 241 490,00  241 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 244 490,00  244 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  244 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 000,00) (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (3 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 241 490,00  241 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 429 223,26  429 223,26  429 223,26  338 580,26  90 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 431 323,26  431 323,26  431 323,26  340 680,26  90 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 272,00  48 272,00  48 272,00  48 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 372,00  50 372,00  50 372,00  50 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 437 120,84  304 953,28  28 664,95  17 802,60  10 862,35  0,00  0,00  276 288,33  0,00  0,00  132 167,56  132 167,56  111 304,29  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 761,60) (7 761,60) (2 115,60) 0,00  (2 115,60) 0,00  0,00  (5 646,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 646,00  5 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 435 005,24  302 837,68  26 549,35  17 802,60  8 746,75  0,00  0,00  276 288,33  0,00  0,00  132 167,56  132 167,56  111 304,29  0,00  0,00  

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 437 120,84  304 953,28  28 664,95  17 802,60  10 862,35  0,00  0,00  276 288,33  0,00  0,00  132 167,56  132 167,56  111 304,29  0,00  0,00  

zmniejszenie (7 761,60) (7 761,60) (2 115,60) 0,00  (2 115,60) 0,00  0,00  (5 646,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 646,00  5 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 435 005,24  302 837,68  26 549,35  17 802,60  8 746,75  0,00  0,00  276 288,33  0,00  0,00  132 167,56  132 167,56  111 304,29  0,00  0,00  

  3117 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 415,03  37 415,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 415,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 694,00) (4 694,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (4 694,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 721,03  32 721,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 721,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 136,42  15 136,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 136,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (488,00) (488,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (488,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 648,42  14 648,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 648,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 494,16  6 494,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 494,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 121,00  121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 615,16  6 615,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 615,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 804,26  15 804,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 804,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 062,00  2 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17 866,26  17 866,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 866,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 721,00  1 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 210,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 931,00  1 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 25 841,45  25 841,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 841,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 41,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25 882,45  25 882,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 882,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 940,95  2 940,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 940,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (140,00) (140,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (140,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 800,95  2 800,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 800,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 115,60  5 115,60  5 115,60  0,00  5 115,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 115,60) (2 115,60) (2 115,60) 0,00  (2 115,60) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 43 656,63  43 656,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 656,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (321,00) (321,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (321,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43 335,63  43 335,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 335,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7 212,32  7 212,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 212,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3,00) (3,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  (3,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 209,32  7 209,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 209,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 963,48  50 963,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 963,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 912,00  2 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 53 875,48  53 875,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 875,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 012,73  6 012,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 012,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 312,73  6 312,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 312,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 4 475 597,12  4 475 597,12  282 575,00  171 307,56  111 267,44  0,00  4193022,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 230,44) (3 230,44) (1 138,44) (1 138,44) 0,00  0,00  (2 092,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 172 820,44  172 820,44  7 665,56  3 033,44  4 632,12  0,00  165 154,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 645 187,12  4 645 187,12  289 102,12  173 202,56  115 899,56  0,00  4356085,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 547 669,00  2 547 669,00  30 570,88  26 171,05  4 399,83  0,00  2517098,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (332,82) (332,82) (332,82) (332,82) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 169 922,82  169 922,82  4 767,94  220,65  4 547,29  0,00  165 154,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 717 259,00  2 717 259,00  35 006,00  26 058,88  8 947,12  0,00  2682253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 517 098,12  2 517 098,12  0,00  0,00  0,00  0,00  2517098,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 165 154,88  165 154,88  0,00  0,00  0,00  0,00  165 154,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 682 253,00  2 682 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2682253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 19 847,35  19 847,35  19 847,35  19 847,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152,65  152,65  152,65  152,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 832,82  3 832,82  3 832,82  3 832,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (332,82) (332,82) (332,82) (332,82) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 532,00  532,00  532,00  532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68,00  68,00  68,00  68,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 345



Fundusz  

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

po zmianach 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 780,00  780,00  780,00  0,00  780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 747,29  2 747,29  2 747,29  0,00  2 747,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 527,29  3 527,29  3 527,29  0,00  3 527,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 664 146,00  1 664 146,00  133 522,00  128 700,14  4 821,86  0,00  1 530624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 662,00) (1 662,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (1 662,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 662,00  1 662,00  1 662,00  1 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 664 146,00  1 664 146,00  135 184,00  130 362,14  4 821,86  0,00  1528 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 530 624,00  1 530 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 530624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 662,00) (1 662,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (1 662,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 528 962,00  1 528 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 528962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 87 269,60  87 269,60  87 269,60  87 269,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 662,00  1 662,00  1 662,00  1 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88 931,60  88 931,60  88 931,60  88 931,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 166 120,12  166 120,12  20 820,12  16 436,37  4 383,75  0,00  145 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 235,62) (1 235,62) (805,62) (805,62) 0,00  0,00  (430,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 235,62  1 235,62  1 235,62  1 150,79  84,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166 120,12  166 120,12  21 250,12  16 781,54  4 468,58  0,00  144 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 145 300,00  145 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (430,00) (430,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (430,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 144 870,00  144 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14 787,56  14 787,56  14 787,56  14 787,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (766,00) (766,00) (766,00) (766,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 332,00  332,00  332,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 353,56  14 353,56  14 353,56  14 353,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 413,43  1 413,43  1 413,43  1 413,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 756,79  756,79  756,79  756,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 170,22  2 170,22  2 170,22  2 170,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz 

 Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 235,38  235,38  235,38  235,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (39,62) (39,62) (39,62) (39,62) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 62,00  62,00  62,00  62,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 257,76  257,76  257,76  257,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 84,83  84,83  84,83  0,00  84,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 834,83  834,83  834,83  0,00  834,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 684 271,02  427 529,42  379 929,42  1 080,00  378 849,42  47 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  256 741,60  256 741,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (60,00) (60,00) (60,00) 0,00  (60,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 408,00  27 208,00  27 208,00  0,00  27 208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 718 619,02  454 677,42  407 077,42  1 080,00  405 997,42  47 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 941,60  263 941,60  0,00  0,00  0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 282 341,60  49 600,00  2 000,00  0,00  2 000,00  47 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232 741,60  232 741,60  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 289 541,60  49 600,00  2 000,00  0,00  2 000,00  47 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239 941,60  239 941,60  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 123 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 000,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 130 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 200,00  130 200,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 29 520,00  29 520,00  29 520,00  0,00  29 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 648,00  9 648,00  9 648,00  0,00  9 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 168,00  39 168,00  39 168,00  0,00  39 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29 520,00  29 520,00  29 520,00  0,00  29 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 648,00  9 648,00  9 648,00  0,00  9 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 168,00  39 168,00  39 168,00  0,00  39 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 9 160,00  9 160,00  9 160,00  0,00  9 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 220,00  9 220,00  9 220,00  0,00  9 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

przed zmianą 21 524,59  21 524,59  21 524,59  0,00  21 524,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (60,00) (60,00) (60,00) 0,00  (60,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21 464,59  21 464,59  21 464,59  0,00  21 464,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20 464,59  20 464,59  20 464,59  0,00  20 464,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (60,00) (60,00) (60,00) 0,00  (60,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 404,59  20 404,59  20 404,59  0,00  20 404,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 261 624,83  237 624,83  237 624,83  0,00  237 624,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 279 124,83  255 124,83  255 124,83  0,00  255 124,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 

 
25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 345



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 624,83  160 624,83  160 624,83  0,00  160 624,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 165 624,83  165 624,83  165 624,83  0,00  165 624,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52 000,00  52 000,00  52 000,00  0,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 500,00  54 500,00  54 500,00  0,00  54 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 700 997,89  700 997,89  208 997,89  50 820,00  158 177,89  492 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (35 000,00) (35 000,00) 0,00  0,00  0,00  (35 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 668 097,89  668 097,89  211 097,89  50 820,00  160 277,89  457 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 614 997,89  614 997,89  208 997,89  50 820,00  158 177,89  406 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 587 097,89  587 097,89  211 097,89  50 820,00  160 277,89  376 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 406 000,00  406 000,00  0,00  0,00  0,00  406 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (30 000,00) (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  (30 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 376 000,00  376 000,00  0,00  0,00  0,00  376 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 723,89  13 723,89  13 723,89  0,00  13 723,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 823,89  15 823,89  15 823,89  0,00  15 823,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 18782020,95  17732285,82  11125905,62  6 064 629,32  5061276,30  885 334,85  5379757,02  276 288,33  0,00  65 000,00  1049735,13  1 049 735,13  111 304,29  0,00  0,00  

zmniejszenie (101 691,43) (101 691,43) (53 853,43) (11 069,32) (42 784,11) (35 000,00) (7 192,00) (5 646,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 269 939,43  262 739,43  85 238,55  27 281,57  57 956,98  6 700,00  165 154,88  5 646,00  0,00  0,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18950268,95  17893333,82  11157290,74  6 080 841,57  5076449,17  857 034,85  5537719,90  276 288,33  0,00  65 000,00  1056935,13  1 056 935,13  111 304,29  0,00  0,00  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 917 601,01 0,00 917 601,01 

 01095  Pozostała działalność 917 601,01 0,00 917 601,01 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

917 601,01 0,00 917 601,01 

750   Administracja publiczna 37 076,00 0,00 37 076,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 076,00 0,00 37 076,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 076,00 0,00 37 076,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

48 864,00 0,00 48 864,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
830,00 0,00 830,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

830,00 0,00 830,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 939,00 0,00 23 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 345



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 939,00 0,00 23 939,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

652,00 0,00 652,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

652,00 0,00 652,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 443,00 0,00 23 443,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 443,00 0,00 23 443,00 

801   Oświata i wychowanie 21 220,85 0,00 21 220,85 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 220,85 0,00 21 220,85 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 220,85 0,00 21 220,85 

851   Ochrona zdrowia 191,00 0,00 191,00 

 85195  Pozostała działalność 191,00 0,00 191,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 0,00 191,00 

852   Pomoc społeczna 949,18 0,00 949,18 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 949,18 0,00 949,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

949,18 0,00 949,18 

855   Rodzina 4 385 277,00 169 590,00 4 554 867,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 547 669,00 169 590,00 2 717 259,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 547 669,00 169 590,00 2 717 259,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 664 146,00 0,00 1 664 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 345



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 664 146,00 0,00 1 664 146,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 0,00 449,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

449,00 0,00 449,00 

 85504  Wspieranie rodziny 148 800,00 0,00 148 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 800,00 0,00 148 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

24 213,00 0,00 24 213,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 213,00 0,00 24 213,00 

Razem: 5 411 179,04 169 590,00 5 580 769,04 

 

 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 917 601,01 

 01095  Pozostała działalność 917 601,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928,02 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
132,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 531,86 

  4430 Różne opłaty i składki 899 608,83 

750   Administracja publiczna 37 076,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 076,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 751,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 909,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
416,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
48 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 345



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,95 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
12,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,80 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 939,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,42 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
93,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 476,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 848,88 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

652,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 443,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,01 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
63,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 556,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 824,89 

801   Oświata i wychowanie 21 220,85 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
21 220,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 220,85 

851   Ochrona zdrowia 191,00 

 85195  Pozostała działalność 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101,00 

852   Pomoc społeczna 949,18 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 949,18 

  3110 Świadczenia społeczne 933,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,78 

855   Rodzina 4 554 867,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 717 259,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 682 253,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 958,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 527,29 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 140,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 345



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 279,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 664 146,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 528 962,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 663,90 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 766,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 931,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486,30 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 243,01 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  845,80 

 85503  Karta Dużej Rodziny 449,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,00 

 85504  Wspieranie rodziny 148 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 870,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 662,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,79 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
18,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 734,83 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 213,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 213,00 

Razem: 5 580 769,04 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa studni wierconej w Bajorach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
dokumentacja na przebudowę stacji 

uzdatniania wody w Srokowie  
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Srokowo ul. Szkolna opracowanie 

dokumentacji na przyłącze wodociągowe 

i wykonanie zadania  

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa wodociągu w Srokowie 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa wodociągu w Srokowie 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 550 064,52 0,00 550 064,52 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 203 024,52 0,00 203 024,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 345



  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

203 024,52 0,00 203 024,52 

   
Pomoc dla starostwa przy  budowie  drogi  

powiatowej  
158 816,07 0,00 158 816,07 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kętrzyńskiego - Przebudowa parkingu 

w Srokowie na ulicy Szkolnej przy szkole 

w pasie drogi powiatowej 1711N 

44 208,45 0,00 44 208,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 347 040,00 0,00 347 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 040,00 0,00 347 040,00 

    Przebudowa drogi Siniec Cegielnia II Etap 0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodników w Srokowie Ul Lipowa  72 600,00 0,00 72 600,00 

   
Dokumentacja przebudowę  na drogi od 

650 do Kiełbasy  
17 220,00 0,00 17 220,00 

   
Srokowo  modernizacja drogi w kierunku 

Rydzówki od ul Lipowej w Srokowie 
230 000,00 0,00 230 000,00 

   

Srokowo przebudowa ulicy Słonecznej 

i od kętrzyńskiej podjazd do Oczyszczani 

ścieków w Srokowie 

17 220,00 0,00 17 220,00 

   
Trakt pieszy od Ul Ogrodowej w kierunku 

Lipowej (przedłużenie Ul Leśnej  
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacje na przebudowę dróg gminnych  0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacje na przebudowę dróg gminnych  0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   zakup  walca drogowego  0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa pomostu nad J Rydzówka  0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
BArcja - Dotacja na opracowanie 

dokumentacji na ścieżki rowerowe 
0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 761,45 0,00 5 761,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 761,45 0,00 5 761,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 761,45 0,00 5 761,45 

   
Plac przy stawku w Srokowie - 

dokumentacja na zagospodarowanie  
5 761,45 0,00 5 761,45 

750   Administracja publiczna 55 000,00 0,00 55 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Nagłośnienie sali sesyjnej  55 000,00 0,00 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   Rezerwa na zadania inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 345



853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
132 167,56 0,00 132 167,56 

 85395  Pozostała działalność 132 167,56 0,00 132 167,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 863,27 0,00 20 863,27 

   
Sołecka Miejscówa -miejscem  spotkań 

mieszkańców sołectwa Leśny Rów   
20 863,27 0,00 20 863,27 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 660,60 0,00 81 660,60 

   KLub Intergracji Społecznej  81 660,60 0,00 81 660,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 410,69 0,00 14 410,69 

   KLub Intergracji Społecznej  14 410,69 0,00 14 410,69 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 948,05 0,00 12 948,05 

   KLub Intergracji Społecznej  12 948,05 0,00 12 948,05 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 284,95 0,00 2 284,95 

   KLub Intergracji Społecznej  2 284,95 0,00 2 284,95 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
256 741,60 7 200,00 263 941,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 232 741,60 7 200,00 239 941,60 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
123 000,00 7 200,00 130 200,00 

   Oczyszczalnia ścieków w Brzeźnicy  123 000,00 7 200,00 130 200,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

109 741,60 0,00 109 741,60 

   Przydomowe oczyszczalnie - dotacje  109 741,60 0,00 109 741,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Budowa  oświetlenia w Srokowie ul 

Ogrodowa i Lipowa  
5 000,00 0,00 5 000,00 

   montaż i zakup lampy solarowej w Jegławkach  7 000,00 0,00 7 000,00 

   Przebudowa oświetlenia w Gminie Srokowo  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
zakup lampy solarnej w Osikowie Fun  

soł Wilczyny  
0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
GOK - termomodernizacja - wymiana 

okien i remont dachu  
0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
GOK - termomodernizacja - wymiana 

okien i remont dachu  
0,00 0,00 0,00 

Razem 1 049 735,13 7 200,00 1 056 935,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 345



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2019r 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § 
Plan 

   

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  19 465 268,95 

2. Planowane wydatki  18 950 268,95 

3 Nadwyżka (1-2)  515 000 

4 Deficyt (1-2)   

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -515 000 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki i umorzenie pożyczki) § 950  

Rozchody ogółem:  515 000 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 415 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 345



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych   

1 921 92109 2480 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie - Dom 

Kultury  376 000  

  92116 2480 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie – 

Biblioteka  75 000  

 926 92601 2480 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie -

Ośrodki sportu (hala i Orlik)  114 300  

2 801 80113 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Srokowie stawka 3,50za za km dowozu dzieci 

 do szkoły x 52 572km =184002 184 002   

 900 90001 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Srokowie Kalkulacja roczna  68 000 m3 x 

0,70gr = 47 600 47600   

    Razem: 231602 565 300  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2360 

Promocja rękodzieła w  gminy Srokowo min 

wykonanie maskotki i innych gadżetów 

promujących gminę    5000 

4 750 75095 2800 

Organizacja pleneru rzeźbiarskiego przez 

Nadleśnictwo Srokowo – promocją walorów 

przyrodniczych Gminy Srokowo   3 000 

5 926 92695 2360 

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 

w okresie wakacji    4 500 

6 854 85416 2360 

Wspieranie programów stypendialnych dla 

uzdolnionej młodzieży z terenu gminy Srokowo   8 000 

7 921 92195 2360 

Podtrzymywanie kultury i tradycji narodów 

gminy Srokowo   6 000 

    Razem   26500 

    Ogółem  231602 565 300 26500 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 345



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 
w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 80104 2310 0 25 000 25 000 0 0   

600 60014 6620 0 203 024,52     203 024,52 

600 60014 2320 0 1 932,85 1 932,85   1 932,85  

600 60016 6630 60000       

853 85395 6300 11787,95       

600 63003 2710 13000       

84787,95 229 957,37 26 932,85 0 0 1 932,85 203 024,52 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/92/2019 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2019r 
w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § 
Plan 

   

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  19 465 268,95 

2. Planowane wydatki  18 950 268,95 

3 Nadwyżka (1-2)  515 000 

4 Deficyt (1-2)   

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -515000 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki i umorzenie pożyczki) § 950  

Rozchody ogółem :  515 000 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 415 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 345



5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 345


		2020-01-17T12:59:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




